

## **PORTARIA Nº 034/2019**

CONSELHO	REGIO	NAL	DE	CRIA	A	C	OMISSÃO	DE
<b>PSICOLOGIA</b>	DO	DIST	RITO	<b>PSICOL</b>	.OGIA	E	LAICIDADE	DO
FEDERAL - CR	P-01			CRP-01				

A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no Regimento interno do conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal – CRP-01,

## Resolve:

- Art. 1º Criar a Comissão de Psicologia e Laicidade do Conselho Regional de Psicologia do Distrito Federal.
- Art. 2° Nomear os psicólogos abaixo relacionados para compor a referida Comissão:
  - Rafael Gonçalves Coordenador
  - Artur Mamed
  - Carolina Saraiva
  - Flávia Cristina
  - Naira Almeida
  - Rebeca Bandeira
  - Tatiana Lionço

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga disposições em contrário.

Brasília - DF, 01 de outubro de 2019.

Thessa Guimarães

Conselheira Presidenta 1

Conselho Regional de Psicologia do

Distrito Federal – CRP-01

Sílvia Reis

Conselheira Secretária

Conselho Regional de Psicologia do

Distrito Federal - CRP-01